
ZARZĄDZENIE NR B.0050.17.2024 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2024-2034 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.) i art. 232 w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późń. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na lata 2024-2034, stanowiącej 
załącznik nr 1 oraz Objaśnień przyjętych wartości, stanowiących załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/1/2023 Rady 
Miejskiej w Bieruniu z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Bierunia na 
lata 2024-2034 z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Bierunia na lata 2024-2034 otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały - objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Bierunia na lata 2024-2034, zmienia się zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta Bierunia. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 Burmistrz Miasta 

 
 

Krystian Grzesica 
 

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 148 579 593,00 126 627 906,00 26 325 699,00 6 036 356,00 19 869 156,00 7 996 966,00 66 399 729,00 39 007 000,00 21 951 687,00 300 000,00 21 641 687,00

2025 148 198 155,08 134 202 500,00 27 155 000,00 6 217 500,00 21 000 000,00 8 280 000,00 71 550 000,00 43 200 000,00 13 995 655,08 1 000 000,00 12 995 655,08

2026 138 150 000,00 138 150 000,00 28 000 000,00 6 400 000,00 21 650 000,00 8 450 000,00 73 650 000,00 44 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 142 190 000,00 142 190 000,00 28 840 000,00 6 500 000,00 22 300 000,00 8 700 000,00 75 850 000,00 45 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 146 540 000,00 146 540 000,00 29 700 000,00 6 800 000,00 22 950 000,00 8 990 000,00 78 100 000,00 46 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 150 700 000,00 150 700 000,00 30 500 000,00 7 000 000,00 23 600 000,00 9 200 000,00 80 400 000,00 47 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 155 300 000,00 155 300 000,00 31 500 000,00 7 200 000,00 24 300 000,00 9 500 000,00 82 800 000,00 49 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 159 970 000,00 159 970 000,00 32 400 000,00 7 400 000,00 25 000 000,00 9 800 000,00 85 370 000,00 51 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 164 700 000,00 164 700 000,00 33 400 000,00 7 600 000,00 25 800 000,00 10 000 000,00 87 900 000,00 52 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 169 680 000,00 169 680 000,00 34 400 000,00 7 800 000,00 26 600 000,00 10 380 000,00 90 500 000,00 54 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 174 700 000,00 174 700 000,00 35 400 000,00 8 000 000,00 27 400 000,00 10 700 000,00 93 200 000,00 56 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.17.2024

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 167 272 952,82 126 560 928,85 60 618 681,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 40 712 023,97 40 212 023,970,00 1 885 600,14

2025 144 098 600,40 128 720 000,00 61 710 000,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 15 378 600,40 0,000,00 0,00

2026 134 754 514,57 131 000 000,00 62 800 000,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 3 754 514,57 0,000,00 0,00

2027 138 919 933,44 134 000 000,00 63 900 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 4 919 933,44 0,000,00 0,00

2028 145 296 320,00 138 300 000,00 65 100 000,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 6 996 320,00 0,000,00 0,00

2029 150 354 850,00 141 700 000,00 67 000 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 8 654 850,00 0,000,00 0,00

2030 154 979 990,00 145 900 000,00 68 200 000,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 9 079 990,00 0,000,00 0,00

2031 159 830 000,00 150 300 000,00 69 400 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 9 530 000,00 0,000,00 0,00

2032 164 560 000,00 154 800 000,00 70 500 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 9 760 000,00 0,000,00 0,00

2033 169 540 000,00 159 500 000,00 71 800 000,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 10 040 000,00 0,000,00 0,00

2034 174 595 000,00 164 200 000,00 73 200 000,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 10 395 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -18 693 359,82 0,00 23 136 079,50 8 850 000,00 8 850 000,00 1 094 597,79 1 094 597,79 12 902 482,71 8 459 763,03

2025 4 099 554,68 4 099 554,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 395 485,43 3 395 485,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 270 066,56 3 270 066,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 243 680,00 1 243 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 345 150,00 345 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 320 010,00 320 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 288 999,00 288 999,00 0,00 0,00 4 442 719,68 4 442 719,68 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099 554,68 4 099 554,68 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 395 485,43 3 395 485,43 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 066,56 3 270 066,56 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 680,00 1 243 680,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 345 150,00 345 150,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 320 010,00 320 010,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 198 946,67 0,00 66 977,15 14 353 056,650,00

2025 x x x x 0,00 9 099 391,99 0,00 5 482 500,00 5 482 500,000,00

2026 x x x x 0,00 5 703 906,56 0,00 7 150 000,00 7 150 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 433 840,00 0,00 8 190 000,00 8 190 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 190 160,00 0,00 8 240 000,00 8 240 000,000,00

2029 x x x x 0,00 845 010,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 525 000,00 0,00 9 400 000,00 9 400 000,000,00

2031 x x x x 0,00 385 000,00 0,00 9 670 000,00 9 670 000,000,00

2032 x x x x 0,00 245 000,00 0,00 9 900 000,00 9 900 000,000,00

2033 x x x x 0,00 105 000,00 0,00 10 180 000,00 10 180 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 500 000,00 10 500 000,000,00

Strona 5 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,35% 0,75% 15,60% 16,65% TAK TAK1,00%

2025 3,78% 4,88% 13,19% 14,25% TAK TAKx

2026 2,97% 5,87% 9,60% 10,63% TAK TAKx

2027 2,67% 6,35% 7,88% 8,91% TAK TAKx

2028 0,99% 6,08% 7,61% 8,64% TAK TAKx

2029 0,27% 6,39% 6,00% 7,03% TAK TAKx

2030 0,24% 6,46% 4,55% 5,58% TAK TAKx

2031 0,10% 6,45% 5,25% 5,25% TAK TAKx

2032 0,10% 6,41% 6,07% 6,07% TAK TAKx

2033 0,09% 6,40% 6,29% 6,29% TAK TAKx

2034 0,07% 6,40% 6,36% 6,36% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 60 171,00 0,00 0,00 2 475 541,00 2 475 541,00 2 364 255,00 172 012,91 101 502,00 101 502,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,64 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 163,19 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 880,59 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 936 112,00 936 112,00 824 829,00 39 972 570,80 12 821 822,16 27 150 748,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 7 200 000,00 0,00 0,00 18 593 198,26 3 214 597,86 15 378 600,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 455 528,39 1 341 163,19 114 365,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 880,59 10 880,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 4 407 719,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 916 924,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 198 645,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 73 226,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 46 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 148 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.17.2024 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2034 Gminy Bieruń 

Zmiany  ujęte  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  obejmują  zmiany  w budżecie  Miasta  na  2024 rok 
wprowadzone Zarządzeniami Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.3.2024 oraz Nr B.0050.16.2024 

1. Dochody zwiększono o kwotę 86.098,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększono o kwotę 86.098,00 zł, 

2. Zwiększono wydatki łącznie o kwotę 86.098,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 67.538,00  zł. 

a) wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 18.560,00 zł. 

Id: 70801363-2AAB-4D1E-AFEC-C1278B42C487. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera a

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Litera a



